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SELSKABSOPLYSNINGER

Selskab

Malerfirmaet Aggergaard Nielsen ApS
Vestervang 53

2500 Valby

CVR-nr. 349002 48

8. regnskabsar

Hjemsted: Kgbenhavn

Direktion

Kim Aggergaard Nielsen

Regnskab
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LEDELSESBERETNING 2020/21 2

Vasentligste aktiviteter
Malerfirmaet Aggergaard Nielsen ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere ar vaeret at udgve
virksomhed med maler- og hovedentreprengrvirksomhed samt dermed beslaegtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og gkonomiske forhold
Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsaret et resultat pa kr. 272.218 og har saledes
indfriet de forventninger, der var stillet til aret.

Den forventede udvikling
Der forventes en positiv udvikling i naeste regnskabsar.
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LEDELSESPATEGNING 3

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for 1. juli 2020 -
30. juni 2021 for Malerfirmaet Aggergaard Nielsen ApS.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.
Det er vor opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regn-

skabsaret 1. juli 2020 - 30. juni 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redeggrelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Valby, den 19. november 2021

| direktionen

Kim Aggergaard Nielsen
Direktgr
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REVISORS ERKLARING PA OPSTILLING AF ARSREGNSKAB UDARBEJDET 4
EFTER ARSREGNSKABSLOVEN

Til den daglige ledelse i Malerfirmaet Aggergaard Nielsen ApS

Vi har opstillet arsregnskabet for Malerfirmaet Aggergaard Nielsen ApS for regnskabsaret 1. juli 2020 -
30. juni 2021 pa grundlag af selskabets bogf@ring og @vrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopggrelse, balance, egenkapitalopggrelse og noter.
Vi har udfgrt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og praesentere arsregnskabet i
overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og

FSR — danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrgrende integritet, objektivitet,
faglig kompetence og forngden omhu.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og fuldstaendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen
af arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaeringsopgave med sikkerhed, er vi ikke
forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaendigheden af de oplysninger, De har givet os til brug
for at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt
arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Spborg, den 19. november 2021

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
(CVR-nr. 19263096)

Tore Randinsen Falk Kolby
statsautoriseret revisor
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Arsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning samt almindeligt
anerkendt regnskabspraksis.

Arsrapporten aflzegges efter arsregnskabslovens regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestem-
melser fra regnskabsklasse C.

Anvendt regnskabspraksis er uandret i forhold til sidste ar.

GENERELT OM INDREGNING OG MALING
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtaegterne indregnes i resultatopggrelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes
veerdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der males til dagsveerdi eller amortiseret
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopggrelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opna
arets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbage-
farsler som fglge af eendrede regnskabsmaessige skgn af belgb, der tidligere har vaeret indregnet
i resultatopggrelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde
selskabet, og aktivets veerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil
fraga selskabet, og forpligtelsens vaerdi kan males palideligt.

Ved fgrste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfglgende males aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes
en konstant effektiv rente over Igbetiden. Amortiseret kostpris opg@res som oprindelig kostpris
med fradrag af afdrag og tilleeg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem
kostprisen og det nominelle belgb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over Igbetiden.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden
arsrapporten afleegges, og som be- eller afkraefter forhold, der eksisterer pa balancedagen.

Som malevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT

VALUTAOMREGNING

Transaktioner i fremmed valuta er i arets Igb omregnet til transaktionsdagens kurs. Hvis valuta-
positioner anses for sikring af fremtidige pengestremme, indregnes vaerdireguleringerne direkte
pa egenkapitalen.

Tilgodehavender og geeld i fremmed valuta er indregnet til balancedagens kurs.

Realiserede og urealiserede valutakursfortjenester og -tab er indregnet i resultatopggrelsen
under finansielle indtaegter og omkostninger.

RESULTATOPG@RELSEN

Resultatopggrelsen er artsopdelt.

Bruttofortjeneste
Selskabet har foretaget et sammendrag af posterne "nettoomsaetning", "direkte omkostninger"
samt "eksterne omkostninger".

Nettoomszetning

Som indtaegtskriterium anvendes produktionskriteriet, sadledes at nettoomsaetningen omfatter arets
fakturerede omsaetning reduceret med forudbetalinger, og med tillaeg af igangveerende arbejder
malt til salgsvaerdi. Nettoomsaetningen males til dagsveerdien ekskl. moms og med fradrag af
afgivne rabatter.

Eksterne omkostninger
Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salgs-, lokale- og administrationsomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter Ign og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre
ombkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. | personaleomkostninger er
fratrukket modtagne godtggrelser fra offentlige myndigheder.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT

Andre finansielle indtaegter og gvrige finansielle omkostninger

Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renter, realiserede og urealiserede valutakurs-
fortjenester og -tab, realiserede og urealiserede fortjenester og -tab ved salg af andre veerdi-
papirer og kapitalandele, amortiserede renter af leasingforpligtelser, amortisering af geeld til
realkreditinstitutter samt rentetilleeg og rentegodtggrelse under acontoskatteordningen.

Skat af arets resultat og selskabsskat
Skat af arets resultat udggr 22% af det regnskabsmaessige resultat korrigeret for ikke indkomst-
skattepligtige og ikke fradragsberettigede poster.

Skat af arets resultat er ssmmensat af den forventede skat af arets skattepligtige indkomst reguleret
for arets forskydning i udskudt skat. £ndring i udskudt skat som fglge af aendring i skattesatser
indregnes i resultatopggrelsen.

Selskabet er sambeskattet med @vrige danske koncernselskaber med Flying Color Holding ApS som
administrationsselskab. Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles mellem koncernselskaberne i
forhold til deres skattepligtige indkomster efter selskabsskattelovens regler om fuld fordeling med
refusion vedrgrende skattemaessige underskud.

Sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede selskaber, som ikke er afregnet pa balancedagen,
klassificeres som sambeskatningsbidrag under enten tilgodehavender eller gaeldsforpligtelser.

BALANCEN
Balancen er opstillet i kontoform.

AKTIVER
Immaterielle anleegsaktiver
Immaterielle anlaegsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Aktiverne afskrives linezert over deres forventede gpkonomiske brugstid:

Goodwill 5ar
Fastlaeggelsen af afskrivningsperioden for goodwill er sket som en samlet vurdering af den
erhvervede virksomheds markedsposition, indtjeningsprofil og forventning til kundeloyalitet,

som i et rimeligt omfang er baseret pa historiske data/registreringer.

Fortjeneste/tab ved salg er medtaget i resultatopggrelsen under bruttofortjeneste og andre
driftsomkostninger.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT 8

Materielle anlaegsaktiver
Materielle anlaegsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restveerdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen
indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen pa et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugs-
tiden pa de enkelte betanddele er vaesentlig forskellig.

Afskrivninger pabegyndes, nar aktiverne er klar til ibrugtagning. Der foretages linezere afskrivninger
baseret pa fglgende forventninger til brugstid og restveerdier:

Brugstid Restveerdi

Andre anlzeg, driftsmateriel og inventar 5ar 0-10%

Smaaktiver med en levetid under et ar er omkostningsfgrt i resultatopggrelsen under eksterne
omkostninger.

Fortjeneste og tab ved salg eller udrangering er medtaget i resultatopggrelsen under brutto-
fortjeneste og andre driftsomkostninger.

Vardiforringelse af immaterielle og materielle anlaegsaktiver

Den regnskabsmaessige vaerdi af immaterielle og materielle anlaegsaktiver gennemgas arligt for
indikationer pa veerdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved de normale afskrivninger. Hvis
dette er tilfaeldet, foretages der nedskrivning af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver
til lavere genindvindingsveerdi.

Som genindvingsvaerdi anvendes den hgjeste veerdi af forventet nettosalgspris og kapitalvaerdi.
Kapitalvaerdi opggres som nutidsveerdien af de forventede nettopengestrgmme fra anvendelsen af
aktivet eller aktivgruppen.

Arets nedskrivninger indregnes i resultatopggrelsen under af- og nedskrivninger af materielle og
immaterielle anlaegsaktiver.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der saedvanligvis svarer til nominel vaerdi. Veerdien
reduceres med nedskrivning til imgdegaelse af forventede tab efter en individuel vurdering.

inforevision &

Penneo dokumentnegle: USBTV-FWHI4-PEXCB-O0GBXW-7MFTX-7J11P



ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT

Periodeafgransningsposter
Periodeafgraensningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrgrende
efterfglgende regnskabsar.

PASSIVER
Egenkapital
Ledelsens forslag til udbytte for regnskabsaret vises som en saerskilt post under egenkapitalen.

Hensattelser til udskudt skat

Udskudt skat males efter den balanceorienterede gaeldsmetode. Der er hensat til udskudt skat

med 22,0% af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmaessig og skattemaessig vaerdi af aktiver
og forpligtelser og under hensyntagen til henholdsvis den planlagte anvendelse af aktivet og afvikling
af forpligtelsen. Skattevaerdien af fremfg@rselsberettigede skattemaessige underskud indgar i
opggrelsen af den udskudte skat, safremt det er sandsynligt, at underskuddene kan udnyttes.

Udskudte skatteaktiver males til nettorealisationsvaerdi, hvorved de indregnes med den vaerdi, som
de forventes at blive udnyttet med i en overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudte skatteaktiver som ikke forventes udnyttet inden for en kortere arraekke, er noteoplyst
under eventualaktiver.

Gzeldsforpligtelser
Geldsforpligtelser i gvrigt er malt til amortiseret kostpris svarende til nominel vaerdi.
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RESULTATOPG@RELSE
1.JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Note

BRUTTOFORTJENESTE

1 Personaleomkostninger
INDTJENINGSBIDRAG

3,4 Af- og nedskr. pa materielle og immaterielle anlaegsaktiver
RESULTAT AF PRIMZR DRIFT

Andre finansielle indtaegter
@vrige finansielle omkostninger

RESULTAT F@R SKAT
2 Skat af arets resultat

ARETS RESULTAT

RESULTATDISPONERING
Arets resultat foreslas disponeret saledes:

Forslag til udbytte for regnskabsaret
Overfgrt resultat

ARETS RESULTAT

2020/21

2.881.087

-2.439.303

441.784

-68.635

373.149

0

-16.430

356.719

-84.501

272.218

30.000

242.218

272.218

10

2019/20

2.385.261

-2.269.009

116.252

-68.635

47.617

501

-36.031

12.087

-7.841

4.246

100.000

-95.754

4.246
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BALANCE PR. 30. JUNI 2021
AKTIVER

Note

3

Goodwill

IMMATERIELLE ANLAEGSAKTIVER

Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar

MATERIELLE ANLAGSAKTIVER

ANLAEGSAKTIVER

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Udskudte skatteaktiver
Periodeafgraensningsposter

TILGODEHAVENDER

LIKVIDE BEHOLDNINGER

OMSATNINGSAKTIVER

AKTIVER | ALT

30/6 2021
154.087

154.087

107.000

107.000

261.087

489.545
62.711
0

108.263

660.519

680.946

1.341.465

1.602.552

11

30/6 2020
215.722

215.722

28.000

28.000

243.722

743.020
53.461
583

51.585

848.649
310.662

1.159.311

1.403.033
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BALANCE PR. 30. JUNI 2021
PASSIVER

Note

Virksomhedskapital
Overfgrt resultat
Forslag til udbytte for regnskabsaret

EGENKAPITAL

Hensaettelse til udskudt skat

HENSATTE FORPLIGTELSER

Skyldigt sambeskatningsbidrag
LANGFRISTEDE GALDSFORPLIGTELSER
Leverandgrer af varer og tjenesteydelser
Skyldigt sambeskatningsbidrag

Anden gzeld

KORTFRISTEDE GALDSFORPLIGTELSER

G/ALDSFORPLIGTELSER

PASSIVER | ALT

Eventualforpligtelser

30/6 2021

80.000
454,913

30.000

564.913

3.395

3.395

80.523

80.523

210.766
10.167

732.788

953.721

1.034.244

1.602.552

12

30/6 2020

80.000
212.695

100.000

392.695

10.167

10.167

296.664
0

703.507

1.000.171

1.010.338

1.403.033
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EGENKAPITALOPG@RELSE

Egenkapital pr. 1/7 2019
Udloddet udbytte
Overfgrt via resultatdisp.

Egenkapital pr. 1/7 2020
Udloddet udbytte
Overfgrt via resultatdisp.

Egenkapital pr. 30/6 2021

Virksom- Overfort Foreslaet
hedskapital resultat udbytte
80.000 308.449 0

0 0 0

0 -95.754 100.000

80.000 212.695 100.000

0 0 -100.000

0 242.218 30.000

80.000 454913 30.000

13

| alt

388.449
0
4.246

392.695
-100.000

272.218

564.913
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NOTER

1 Personaleomkostninger

Gager og lgnninger
Pensioner

Andre omkostninger til social sikring

I ALT

2020/21

2.168.923
184.298

86.082

2.439.303

14

2019/20

1.944.378
165.393

159.238

2.269.009

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskaeftigede har i regnskabsaret udgjort 6 mod 6 i sidste

regnskabsar.

Selskabsskat og udskudt skat

Skyldig pr. 1/7 2020
Skat af arets resultat
Refusion, sambeskatning

SKYLDIG PR. 30/6 2021

SKAT AF ARETS RESULTAT

Ifglge resul-
Selskabsskat ~ Udskudt skat  tatopggrelse
10.167 -583 0
80.523 3.978 84.501
0 0 0

90.690 3.395

84.501

2019/20

7.841

7.841
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NOTER

Anlaegs- og afskrivningsoversigt,
immaterielle anlaegsaktiver

Kostpris pr. 1/7 2020
Tilgang i aret
Afgang i aret

KOSTPRIS PR. 30/6 2021

Af- og nedskrivninger pr. 1/7 2020
Arets afskrivninger
Af- og nedskrivninger, afgang i aret

AF- OG NEDSKRIVNINGER PR. 30/6 2021

REGNSKABSM/SSIG VARDI PR. 30/6 2021

Goodwill | ALT
308.174 308.174
0 0

0 0
308.174 308.174
92.452 92.452
61.635 61.635
0 0
154.087 154.087
154.087 154.087

15

30/6 2020

308.174
0
0

308.174

30.817
61.635

92.452

215.722
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NOTER

Anlaegs- og afskrivningsoversigt,
materielle anlaegsaktiver

Kostpris pr. 1/7 2020
Tilgang i aret
Afgang i aret

KOSTPRIS PR. 30/6 2021
Af- og nedskrivninger pr. 1/7 2020
Arets afskrivninger

Af- og nedskrivn., afgang i aret

AF- OG NEDSKR. PR. 30/6 2021
REGNSKABSMZSSIG VZARDI PR. 30/6 2021
Salgspris, afgang

Regnskabsmaessig veerdi, afgang

FORTJENESTE/TAB VED SALG

Andre anlaeg,
driftsmateriel

og inventar | ALT
35.000 35.000
161.489 161.489
-75.489 -75.489
121.000 121.000
7.000 7.000
7.000 7.000

0 0
14.000 14.000
107.000 107.000
95.000 95.000
-75.489 -75.489
19.511 19.511

16

30/6 2020

35.000

35.000

7.000

7.000

28.000
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NOTER 17

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgar i sambeskatningen med gvrige koncernselskaber og hafter solidarisk med

de gvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af
renter, royalties og udbytte. Det samlede belgb for skyldig selskabsskat fremgar af arsrapporten
for Flying Colors Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter
kan medfgre at selskabets hzaeftelse udger et stgrre belgb.
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